证券代码：002137           证券简称：实益达        公告编号：2021-019

深圳市实益达科技股份有限公司

关于江苏实益达取得高新技术企业证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市实益达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到下属控股子公

司江苏实益达智能光电有限公司（以下简称“江苏实益达”）的通知，其于近日收到

了由江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、国家税务总局江苏省税务局联合颁发的《高

新技术企业证书》（证书编号：GR202032002428），江苏实益达被认定为高新技术企

业，发证时间：2020 年 12月 2日，有效期：三年。

根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企业所得税实施条例》

等相关规定，江苏实益达自获得认定当年起三年内，将享受高新技术企业的相关优

惠政策，按 15%的税率缴纳企业所得税。

本次江苏实益达高新技术企业认定事项不会对公司于 2021 年 4月 27 日在巨潮

资讯网发布的《2020 年年度报告全文及摘要》中的主要财务指标及 2020年 1-12月

经营业绩产生影响。

江苏实益达是公司旗下国内自主智能照明品牌业务的承载主体，由公司与内部

合伙人于 2018年 6月共同投资设立，创业团队在智能照明及光环境解决方案行业深

耕多年。江苏实益达以无线智能照明控制技术和照明光环境解决方案为核心，形成

自己独特的竞争优势。截至目前，江苏实益达已为多家新零售及新经济的头部商业

客户提供了照明解决方案，如：华为基建系统、钱大妈生鲜连锁、全家 Family Mart

便利店连锁、掌上明珠家具连锁体验店、统一银座便利连锁、新家宜便利连锁、乐

友母婴孕婴童连锁、宝家乡村别墅连锁、合肥百货大楼、格兰云天酒店、麗枫酒店

等。

为迎接 5G、物联网时代的到来，公司近年来一直在深耕智能硬件业务，加大研

发投入，持续寻找智能硬件业务升级的突破口。江苏实益达本次取得高新技术企业

证书认定，与公司对该业务板块的战略定位一致，对公司长远发展将带来积极影响。

特此公告。

深圳市实益达科技股份有限公司

董 事 会

                                              2021年4月27日

	深圳市实益达科技股份有限公司
	董 事 会
	2021年4月27日